

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400106
Kundennr.: 12257
Datum: 1. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400058 vom 01.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HERR KORTE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,70 kg	6	Stück	8,30	49,80
2	90072		Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	8,58	34,32
3	40014		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	47,49	47,49
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA210006722 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR KORTE				
5	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb	10	Stück	9,25	92,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400106

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			150/90 kg, verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							224,11
19% MwSt.							42,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							266,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400106 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 50,96**Lief. an Adresse**Werges GmbH
Landmaschinen-Gartengeräte
Oldendorfer Str. 168
49324 Melle
Deutschland